
※都合により日程が一部変更になる場合がございます。予めご了承ください。
※ＤＶＤ等の欠席フォロー・ＤＶＤ講座・通信講座はございません。
※基礎編・実践編の第1回は、お好きな日程にご参加ください。

講座名 講師 時間 21 3 4 5 6 7 8 9 10
基礎編［ 5回 ］

実践編［ 10回 ］

個別ゼミ［ 6回 ］
【受講生限定】【定員制】

11月生
10月生
1月生

大畠
森田
大畠

11/14（月）

10/22（土）
1/16（月）

11/21（月）

10/29（土）
1/23（月）

11/28（月）

11/  5（土）
1/30（月）

12/  5（月）

11/12（土）
2/  6（月）

12/12（月）

11/19（土）
2/13（月）

12/19（月）

11/26（土）
2/20（月）

ー

12/  3（土）
2/27（月）

ー

12/10（土）
3/  5（月）

ー

12/17（土）
3/12（月）

ー

1/21（土）
3/19（月）

ー

1/28（土）
3/26（月）

18:30～21:30

18:30～21:30

18:30～21:30

森田
大畠

2/4（土）
4/2（月）

2/11（土）
4/  9（月）

2/18（土）
4/16（月）

2/25（土）
4/23（月）

3/  3（土）
4/30（月）

3/10（土）
5/  7（月）

19:30～21:30

19:30～21:30
個別ゼミのカリキュラム・定員等の詳細は募集開始
時期にハピララ・校舎掲示板等でお知らせします。

講義日程 ［ 教室講座 ］


