講義日程[教室講座]

講座名		講師	時間	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
基礎編[5回]	11月生	大畠	18:30~21:30	11/14(月) 11/21()	11/28(月)	12/5(月)	12/12(月)	12/19(月)	-	_	_	-	_
実践編[10回]	10月生	森田	18:30~21:30	10/22(土) 10/29(上) 11/5(土)	11/12(土)	11/19(土)	11/26(土)	12/3(土)	12/10(土)	12/17(土)	1/21(土)	1/28(土)
	1月生	大畠	18:30~21:30	1/16(月) 1/23()	1/30(月)	2/6(月)	2/13(月)	2/20(月)	2/27(月)	3/5(月)	3/12(月)	3/19(月)	3/26(月)
個別ゼミ[6回] 【受講生限定】【定員制】		森田	19:30~21:30	2/4(土)	2/11(土)	2/18(土)	2/25(土)	3/3(土)	3/10(土)	個別ゼミのカリキュラム・定員等の詳細は募集開		は募集開始	
		大畠	19:30~21:30	4/2(月)	4/9(月)	4/16(月)	4/23(月)	4/30(月)	5/7(月)	時期にハピララ・校舎掲示板等でお知らせします。			

[※]都合により日程が一部変更になる場合がございます。予めご了承ください。

[※]DVD等の欠席フォロー・DVD講座・通信講座はございません。

[※]基礎編・実践編の第1回は、お好きな日程にご参加ください。